
*En raison des variations possibles dans le réglage de votre ordinateur et de votre imprimante, de facteurs techniques et des caractéristiques particulières de certaines de nos finitions, les couleurs ne sont pas représentatives de la réalité mais sont seulement une indication.

www. jacobde la fon . f r

KO
HL

ER
 F

ra
nc

e 
33

0 
33

9 
14

4 
RS

C 
Bo

bi
gn

y–
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

50
 0

00
 0

00
 e

ur
os

 –
 L

oc
at

air
e-

gé
ra

nt
 d

e 
la 

so
cié

té
 S

AN
IJU

RA
 –

 C
e 

do
cu

m
en

t n
’e

st
 p

as
 c

on
tra

ct
ue

l.

Collection : GRANDS BOULEVARDS

Principaux atouts :

Caractéristiques techniques
• DIMENSIONS : 39,50 x 17 x 2 cm • POIDS : 2 kg

• TYPES D'ACCESSOIRE : Coussin

Bénéfices consommateurs
• CONFORT : Coussin en gel blanc facile pour le confort du bain

Dessin technique
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E6D157

GRANDS BOULEVARDS - Coussin

Descriptif CCTP : Coussin. E6D157. Collection : GRANDS BOULEVARDS. DIMENSIONS : 39,50 x 17 x 2 cm. POIDS : 2 kg. TYPES D'ACCESSOIRE : Coussin. 


